Российская Федерация
Иркутская область

Зиминский район

Хазанское муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

от 08.09.2023 г.                    №  51                    п. Центральный Хазан

О кандидатуре на присвоение
звания «Почетный гражданин

Хазанского муниципального образования»

Рассмотрев представленные материалы, руководствуясь ст. 35 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Хазанского муниципального образования, Положением «О звании «Почетный гражданин Хазанского муниципального образования», утвержденного решением Хазанского муниципального образования № 13 от 27.03.2008 г., Дума

Р Е Ш ИЛА:

1. Одобрить кандидатуру на звания Почетный гражданин Хазанского муниципального образования –.
        2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании Хазанского муниципального образования «Хазанский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Хазанского муниципального образования Зиминского района http://хазанское.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель председателя Думы

Хазанского муниципального образования
                С.К. Поминчук